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Приложение  3                                                       к Порядку составления, утверждения и  ведения бюджетной сметы комитета по финансам  налоговой и кредитной политике города Барнаула


УТВЕРЖДАЮ
_______________________________________
(наименование должности лица, утверждающего смету)
_______________________________________
наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств)
_______________________________________
(подпись)   (расшифровка подписи)
«___»  ___________________________ 20__г.

ИЗМЕНЕНИЕ ПОКАЗАТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЫ КОМИТЕТА ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ ГОРОДА БАРНАУЛА НА 20__ ФИНАНСОВЫЙ ГОД 
(НА  ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20_и 20_ГОДОВ)
	КОДЫ

	

	

	

	

	

	

	

	


         от «__» _______________20__г.                                            
Получатель бюджетных средств _______________________________________________                              Дата
[bookmark: _GoBack]Главный  распорядитель бюджетных средств  ___________________________________                  Глава по БК                                       Наименование бюджета_______________________________________________________        	       по ОКТМО
Единица измерения: руб.___________________________________________________                  по ОКЕИ            






Раздел 1. Итоговые изменения показателей бюджетной сметы
	Код по бюджетной классификации
Российской Федерации
	Сумма

	
	на 20_год
(на текущий финансовый год) 
	на 20_год
(на первый год планового периода)
	на 20_год
(на второй год планового периода)

	раздел
	подраздел
	целевая
статья 
	вид
расходов 
	в рублях 
(рублевом эквиваленте)

	в рублях 
(рублевом эквиваленте)

	в рублях 
(рублевом эквиваленте)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	

	
	
	
	



Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств
	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации
Российской Федерации
	Сумма

	
	
	
	на 20_год
(на текущий финансовый год)
	на 20_год
(на первый год планового периода)
	на 20_год
(на второй год планового периода)

	
	
	раздел
	подраздел
	целевая
статья 
	вид
расходов 
	в рублях 
(рублевом эквиваленте)
	в рублях 
(рублевом эквиваленте)
	в рублях 
(рублевом эквиваленте)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого

	
	
	

	
	
	
	








Раздел 3. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на обслуживание муниципального долга, 
исполнение судебных актов
	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации
Российской Федерации
	Сумма

	
	
	
	на 20_год
(на текущий финансовый год)
	на 20_год
(на первый год планового периода)
	на 20_год
(на второй год планового периода)

	
	
	раздел
	подраздел
	целевая
статья 
	вид
расходов 
	в рублях 
(рублевом эквиваленте)
	в рублях 
(рублевом эквиваленте)
	в рублях 
(рублевом эквиваленте)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	



Руководитель
(уполномоченное лицо)	_________________________  ______________________   _____________________________
						(должность)			(подпись)				(фамилия, инициалы)
Исполнитель			_________________________  ______________________   _____________________________
						(должность)			(подпись)				(фамилия, инициалы)


Согласовано:
Начальник отдела правового
и документационного обеспечения					___________		_________________________________
										   (подпись)					(расшифровка)
Начальник отдела внедрения автоматизированных
систем финансовых расчетов						____________		_________________________________
										   (подпись)					(расшифровка)
Начальник отдела налогов и доходов				____________		_________________________________
										   (подпись)					(расшифровка)






























Заместитель председателя комитета												    Т.Н.Петрова
«___» _______________  ____г.
